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RW/832/2022/3437/7097/314

Lot 314

Perschey SONDERKLAUSELN - CLAUSES PARTICULIERES : Aufgrund der fragilen Béden: - jeglicher Einsatz von
Maschinen, welche auf einem ZHG von 11 Tonnen begrenzt sein miissen ist nur auf sehr trockenen oder tiefgefrorenen
Boden erlaubt A cause des sols fragiles : - toute utilisation de machines, limitées a une MMA de 11 tonnes, n'est
autorisée que sur sol trés sec ou gelé en profondeur

Nombre d'arbres total 151 -
Volume grumes 27350 m:3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 27,350 | m3
Cube moyen 181  dm3
Circonférence moyenne 46,192 @ cm
Surface de coupe 1,069  ha
Contact HERMENS André, 0478/96.22.37 | -
Triage Triage De Raeren (G) = --
Propriétaire Raeren Die Gemeinde Cne = -

Lieu(x)-dit(s) -

Vente Vente communale du cantonnement d'Eupen | --
Mercredi 21 septembre 2022 a 10:00
Adresse non fournie

TVA 2% -

Certification PEFC Oui = -


tel:0478/96.22.37
https://wallowood.be/ventes/2022/09/7097

Cat.(cm)

25

35

Total grumes 20/40
45

55

Total grumes 40/60
65

Total grumes 60/70
75

85

95

Total grumes 70/(R:90-F:100)

Total grumes

Houppiers/Taillis

Bouleau
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

23
36
59

27

35
10
10

12

17

2,836

5,461

3,430

9,423

Aulne
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

9 0,548

9 1,399

1 0,343

1

1 0,840

Feuillus Divers
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

2 0,132

4 0,816

1 0,343

1

2 1,489

Pin Sylvestre

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

1 0,290

121 21,150 | 20 3,130 9 2,780 | 1 0,290



